

Peter Bækgaard Holding ApS

Hegelsvej 31
2920 Charlottenlund

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2021

Peter Bækgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Peter Bækgaard Holding ApS
Hegelsvej 31
2920 Charlottenlund
e-mailadresse: bækgaard.peter@gmail.com
CVR-nr: 37669172
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-11.594	-209
Ordinært resultat før skat		-11.594	-209
Årets resultat		-11.594	-209
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.594	-209
I alt		-11.594	-209

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.852	58.446
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	46.852	58.446
Anlægsaktiver i alt		46.852	58.446
Likvide beholdninger		5.422	5.422
Omsætningsaktiver i alt		5.422	5.422
AKTIVER I ALT		52.274	63.868

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17.726	-6.132
Egenkapital i alt		32.274	43.868
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt		20.000	20.000
PASSIVER I ALT		52.274	63.868

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	61.124
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	61.124
Nettoopskrivninger primo	-2.678
Andel i årets resultat jf. note	-11.594
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-14.272
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	 46.852
 Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	 0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Futura Cycling Concept Holding Aps	50%	93.704	-23.188

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	0